

KIEDY ODDAJEMY DO DRUKU MIESIĘCZNIK, W KOPENHADZE PODJĘTO HISTORYCZNE DECYZJE

Nareszcie wiemy, na czym stoimy

ZAMKNIĘCIE - OTWARCIE

Historia lubi zataczać dziwne i zdumiewające koła. Jeszcze niedawno data 13 grudnia oznaczała dla Polaków początek stanu wojennego i utratę marzeń o wolności. Od dziś kojarzyć się może z uznaniem Polski za suwerennego członka wolnej Europy.

Po długoletnich rozmowach to właśnie 13 grudnia 2002 r. zakończyły się - i to z sukcesem dla Polski - negocjacje dotyczące przyjęcia naszego kraju do Unii Europejskiej.

Emocje jeszcze dobrze nie ostygły, a tu już trzeba myśleć o mądrym wykorzystaniu unijnych pieniędzy, które zaczną spływać do nas wartkim strumieniem już od 2004 r.

Niewątpliwie los daje nam szansę - jak ją wykorzystamy, pokaże jak zwykle historia.

redakcja

Targi pracy

I T U B Y L I Ś M Y

Na początku grudnia w auli Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego zostały zorganizowane po raz drugi w Zielonej Górze Targi Pracy. Organizatorem imprezy było wspomniane CKUiP oraz Centrum Edukacji i Pracy OHP w Zielonej Górze. Do udziału w targach i zaprezentowania swojej oferty zostały zaproszone przedsiębiorstwa (potencjalni pracodawcy), szkoły językowe, pomaturalne oraz wyższe, m.in. nasza uczelnia. Trwające jeden dzień targi zostały połączone z wykładami otwartymi i warsztatami z zakresu metod poszukiwania pracy. Hasło targów brzmiało: „Edukacja drogą do sukcesu” - i tym torem wypadnie pójść młodym ludziom poszukującym pracy. Współczesny rynek pracy pokazuje, że najważniejszym atutem poszukującego pracy są odpowiednie kwalifikacje.

Ludzie chcący sprostać wymogom rynku i nie chcący „wypaść z obiegu” przyszli do CKUiP po informacje dotyczące możliwości szkolenia, doksztalcenia lub przekwalifikowania się. I, co pocieszające, tłumnie oblegali stoisko Uniwersytetu Zielonogórskiego. Pracownicy Centrum Informacji i Promocji oraz Biura Karier Uniwersytetu przygotowali dla wycieczek odwiedzających Targi wyczerpującą ofertę edukacyjną na przyszły rok akademicki. Zarówno licealista wybierający się na studia, jak i dorosły zamierzający podjąć studia podyplomowe, uzyskali informacje na temat możliwości kształcenia na Uniwersytecie Zielonogórskim

Organizatorzy już dziś myślą o kolejnej edycji Targów Pracy i kierują zaproszenie do udziału w nich do naszej uczelni. A my z niego oczywiście skorzystamy.

aua

